EUR

1 CQC001 PA CONTROL DE QUALITAT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

EUR

Adequació i millora de la xarxa de sanejament i de l´execució plataforma única del carrer Hospital

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 08/05/25 Pàg.: 1

P-1 CQC001 PA CONTROL DE QUALITAT 1.131,82 €
(MIL  CENT TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 ESS01 PA SEGURETAT I SALUT 2.260,00 €
(DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS)

P-3 P191-HP4B u Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres
fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de
base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de
paviment

283,73 €

(DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-4 P2146-DJ2M m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària més de 2 m
amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics
CRITERI D'AMIDAMENT: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions

[...]

90,85 €

(NORANTA EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-25 P9GH-148DL m3 Paviment de formigó HF de formigó per a paviments HF-3,5 MPa de resistència a flexotracció
i consistència plàstica, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, ratllat manual

159,00 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS)

P-26 P9H5-JERG t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum
asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i
compactada, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o
calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de
mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

103,73 €

(CENT TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-27 P9H5-JWKV t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D de
temperatura baixa, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de
trànsit i granulat granític, estesa i compactada, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en
voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per
serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

105,13 €

(CENT CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-28 P9L1-E980 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1 kg/m2 0,72 €
(ZERO EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-29 P9L1-E98C m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 0,5

[...]

consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya,
i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de
registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma
UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat

898,79 €

(VUIT-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-33 PD1H-I6TY u Connexió a clavegueram existent. Inclós picat i reparació del pou de registre existent, anellat
de formigó, càrrega i transport de residus a abocador homolgat inclós cànon
abocador,...totalment connectat i provat.

[...]

P-39 PD77-79GV m Clavegueró amb tub de polipropilè de paret tricapa per a sanejament sense pressió, de DN
200 mm i de SN 8 (8 kN/m2) de rigidesa anular, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert
amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible

104,26 €

(CENT QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-40 PD77-79H7 m Clavegueró amb tub de polipropilè de paret tricapa per a sanejament sense pressió, de DN
315 mm i de SN 8 (8 kN/m2) de rigidesa anular, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert
amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible